[image: image1.jpg]SENTINELA DO SUL

a casa do povo

. CAMARA DE VEREADORES
Lata)
L

[image: image3.png]\ I

o

7AW

Pedido de Providências 045/2017
Exmo. Sr.
Dilvane Correa de Lima

Presidente da Câmara de Vereadores
Sentinela do Sul/RS.

                                                          Os Vereadores desta Casa Legislativa no fim assinados, vem respeitosamente à presença de V. Exa. solicitar:
Que seja realizada com urgência a limpeza e Capina do Cemitério de Sentinela do Sul, pois estamos próximo ao dia de Finados e o Cemitério encontra-se em péssimas condições.

Tal pedido se torna necessário, não pelo motivo de estarmos às vésperas do dia de finados, mas que a limpeza do Cemitério municipal seja feita periodicamente.
Certo da aprovação do presente pedido pelos nobres colegas. Subscrevo-me
Sentinela do Sul/RS, 06 de outubro de 2017.
Nilson Oli Moreira Barbosa
Vereador (PP)
Arildo Rodrigues Hein
                                                     Denir V. G. Kologeski de Souza
    Vereador (PMDB)

                                             Vereador (PP)

Jacir Raphaelli Bernar

                                Jorge Vitor Almeida Ferreira
       Vereador (PDT)                                                                                 Vereador (PP)

Luiz Antônio Valiente Salamoni                                                            Marcia Seixas
          Vereador (PP)
                                                                             Vereadora (PMDB)

       Vagner Giordani
                                                                       Dilvane Correa de Lima
          Vereador (PDT)                                                                                Vereador (PMDB)
Rua Joaquim Rodrigues Barbosa n.º 10, CEP: 96765-000,  Sentinela do Sul/ RS.
Fone: (51) 3679-1273 CNPJ: 90153008/0001-80

[image: image2.png]\ I

o

7AW

[image: image3.png]_1064323397.bin